
ATM取扱時間帯及び手数料
・この手数料は当金庫のATMをご利用の場合であり、他金融機関のATMをご利用の場合は、

  その金融機関の手数料体系によります。

・この表のご利用時間帯は標準のお取扱時間であり、それぞれのATMにより開始・終了の時間 

   が異なります。個別の営業日・営業時間は、店頭またはホームページ等でご確認ください。

【お預入れ】 （消費税込）

時　間　帯 手　数　料 時　間　帯 手　数　料 時　間　帯 手　数　料

長 野 信 用

金 庫 の 8:00～20:00 無料 8:45～19:00 無料 9:00～19:00 無料

カ ー ド

全 国 信 用 8:00～　8:45 １１０円 8:45～  9:00 １１０円

金 庫 の 8:45～18:00 無料 9:00～14:00 無料 9:00～19:00 １１０円

カ ー ド 18:00～20:00 １１０円 14:00～19:00 １１０円
八 十 二 銀
行 の カ ー ド

そ の 他 提 携 8:00～  8:45 ２２０円 8:45～  9:00 ２２０円

金 融 機 関 の 8:45～18:00 １１０円 9:00～14:00 １１０円 9:00～19:00 ２２０円

カ ー ド ( ※ 1) 18:00～20:00 ２２０円 14:00～19:00 ２２０円

【お引き出し】 （消費税込）

時　間　帯 手　数　料 時　間　帯 手　数　料 時　間　帯 手　数　料

長 野 信 用 8:45～  9:00

金 庫 の 8:00～20:00 無料 9:00～14:00 9:00～19:00 １１０円

カ ー ド 14:00～19:00 １１０円

全 国 信 用 8:00～  8:45 １１０円 8:45～  9:00 １１０円

金 庫 の 8:45～18:00 無料 9:00～14:00 無料 9:00～19:00 １１０円

カ ー ド 18:00～20:00 １１０円 14:00～19:00 １１０円

八 十 二 銀 8:00～　8:45 １１０円

行 の カ ー ド 8:45～18:00 無料 8:45～19:00 １１０円 9:00～19:00 １１０円
( ぐ る っ と 信 州 ネ ッ ト )

　　　　　　　　　　(※2)

そ の 他 提 携 8:00～  8:45 ２２０円 8:45～  9:00 ２２０円

金 融 機 関 の 8:45～18:00 １１０円 9:00～14:00 １１０円 9:00～19:00 ２２０円

カ ー ド ( ※ 1) 18:00～20:00 ２２０円 14:00～19:00 ２２０円

(※1) ゆうちょ銀行、イオン銀行、第二地方銀行（相互入金の業態間提携参加金融機関のみ）、信用組合、

　　　  労働金庫等提携金融機関のキャッシュカードでは上記時間帯でお預入れも可能です。

(※2) 「ぐるっと信州ネット」は１２月３１日～１月３日のご利用時間手数料は土・日・祝日扱いとなります。

令和６年３月１日現在

(ぐるっと信州ネット)

平　　　日 土　曜　日 日　・　祝　日

お問い合わせ、お申し込みは

お取扱い窓口・担当者へお気軽にどうぞ。

18:00～20:00 １１０円

無料

平　　　日 土　曜　日 日　・　祝　日

お取り扱いできません。

土日、祝日、年末年始（12/31～1/3）を除く

お問い合わせ専用フリーダイヤル

0120-481-801
　 　平日（月～金）9:00～17:00

令和6年7月8日 現在

３

【お預入れ】 （消費税込）

時　間　帯 手　数　料 時　間　帯 手　数　料 時　間　帯 手　数　料

長 野 信 用

金 庫 の 8:00～20:00 無料 8:45～19:00 無料 9:00～19:00 無料

カ ー ド

全 国 信 用 8:00～　8:45 １１０円 8:45～  9:00 １１０円

金 庫 の 8:45～18:00 無料 9:00～14:00 無料 9:00～19:00 １１０円

カ ー ド 18:00～20:00 １１０円 14:00～19:00 １１０円
八 十 二 銀
行 の カ ー ド

そ の 他 提 携 8:00～  8:45 ２２０円 8:45～  9:00 ２２０円

金 融 機 関 の 8:45～18:00 １１０円 9:00～14:00 １１０円 9:00～19:00 ２２０円

カ ー ド ( ※ 1) 18:00～20:00 ２２０円 14:00～19:00 ２２０円

【お引き出し】 （消費税込）

時　間　帯 手　数　料 時　間　帯 手　数　料 時　間　帯 手　数　料

長 野 信 用 8:45～  9:00

金 庫 の 8:00～20:00 無料 9:00～14:00 9:00～19:00 １１０円

カ ー ド 14:00～19:00 １１０円

全 国 信 用 8:00～  8:45 １１０円 8:45～  9:00 １１０円

金 庫 の 8:45～18:00 無料 9:00～14:00 無料 9:00～19:00 １１０円

カ ー ド 18:00～20:00 １１０円 14:00～19:00 １１０円

八 十 二 銀 8:00～　8:45 １１０円

行 の カ ー ド 8:45～18:00 無料 8:45～19:00 １１０円 9:00～19:00 １１０円
( ぐ る っ と 信 州 ネ ッ ト )

　　　　　　　　　　(※2)

そ の 他 提 携 8:00～  8:45 ２２０円 8:45～  9:00 ２２０円

金 融 機 関 の 8:45～18:00 １１０円 9:00～14:00 １１０円 9:00～19:00 ２２０円

カ ー ド ( ※ 1) 18:00～20:00 ２２０円 14:00～19:00 ２２０円

平　　　日 土　曜　日 日　・　祝　日

お取り扱いできません。
(ぐるっと信州ネット)

平　　　日 土　曜　日 日　・　祝　日

18:00～20:00 １１０円

無料



■振込手数料

５万円未満 ５万円以上

１１０円 ３３０円

２２０円 ４４０円

電　信 ６６０円 ８８０円

文　書 ６６０円 ８８０円

４４０円 ６６０円

１１０円 ２２０円

１６５円 ２７５円

無　料 無　料

１１０円 ３３０円

３８５円 ５５０円

１１０円 ２２０円

２２０円 ４４０円

４９５円 ６６０円
県内信用金庫はアルプス中央信用金庫・飯田信用金庫・上田信用金庫・諏訪信用金庫
・松本信用金庫あてのお振込みの場合。

FAX振込サービス」・「データ伝送（パソコン等によるお振込み）」・「しんきんテレサービス」・
「フロッピーディスク」・「磁気テープ」によるお振込みの場合。
提携金融機関カード利用時のATM振込の場合は平日8：45～18：00・土曜日9:00～
14:00の時間帯は取扱手数料110円が加算されます。前記以外の時間帯は取扱手数料
220円が加算されます。
目が不自由なお客さまが窓口でお振込みを行う場合は、ATM振込と同一の手数料となります。
（店頭にて「身体障害者手帳」をご提示下さい。）
同一建物内に２店舗存在する時の、２店舗間のご利用については「同一店内あて」の手数料
とします。

■代金取立手数料

１　通 無　料

１　通 ２２０円

１　通 ４４０円
同一建物内に２店舗存在する時の、２店舗間の小切手・手形の入金については

「同一店内」の手数料とします。

■その他手数料（消費税込）
・ 送金・振込みの組戻料 １通につき ６６０円

・ 取立手形店頭呈示料 　　　〃 ６６０円
ただし、実費（郵送料等）は取立手形店頭呈示料に加えて別途必要になります。

・ 取立手形組戻料(注) １通につき ６６０円

・ 不渡手形返却料(注) 　　　〃 ６６０円

(注) ・ すべての組戻・不渡返却に適用します。

・ 代手から商手への変更時の手数料は不要です。

（消費税込）

同一店内

当金庫本支店間（注）

他行あて

（注）

(注1)

(注2) 機械ご利用は、「法人向けインターネットバンキング」・「しんきんテレホンバンキング」・「しんきん

(注3)

(注4)

(注5)

（消費税込）

(注２) 他行あて

同一店内あて

当金庫本支店及び県内信用金庫あて（注１）

他行あて

自動送金

サービス

ご利用

(注5）

無　料 無　料
当金庫本支店あて

県内信用金庫あて（注１）

同一店内あて

当金庫本支店及び県内信用金庫あて（注１）

イ

ン

タ

ー

ネ

ッ

ト

機械

ご利用

(注３) 他行あて

バ

ン

キ

ン

グ

個

人

向

け

同一店内あて

他行あて

ATM
同一店内あて

１１０円 ２２０円
当金庫本支店及び県内信用金庫あて（注１）

窓口

ご利用

同一店内あて

当金庫本支店及び県内信用金庫あて(注１)(注５)

他行あて
(注４)

内国為替手数料 預金融資関係・その他手数料
（一部抜粋）

（消費税込）

６６０円
５５０円

１，１００円
１，１００円

１枚 ３３円
１枚 ５５円

ご希望金種

の合計枚数

硬貨の

合計枚数

ご希望金種

の合計枚数

● ５，５００円
● ５，５００円
●

ご融資後３年未満 ３，３００円
ご融資後３年以上5年未満 ２，２００円
ご融資後５年以上7年未満 １，１００円
ご融資後7年以上 無料

１回 １１，０００円
１回 １６，５００円
１回 １１，０００円
１回 １１，０００円

個人ローン 条件変更 （一部繰上償還含む） １回 ５，５００円
(住宅ローン以外） １回 ５，５００円

月額 ２，２００円
年間 ５５０円

●預金残高証明書（含む、外国用）

    当金庫指定用紙 １通 ４４０円
    当金庫指定用紙以外 １通 ６６０円
●貸出金残高証明書(含む、外貨貸出、代理業務)

    当金庫指定用紙 １通 ４４０円
    当金庫指定用紙以外 １通 ６６０円
●本店営業部　　 ☎ （026）225-0225 小型 ７，７００円

中型 １１，０００円
大型 １９，８００円

●大門町支店　　 ☎ （026）234-3225 小型 ９，３５０円
中型 １０，４５０円
大型 ３３，０００円

●石堂支店　　　  ☎ （026）226-6131 小型 ９，３５０円
中型 １０，４５０円
大型 ３３，０００円

●須坂支店　　　  ☎ （026）245-1110 小型 ５，５００円
大型 ８，８００円

●篠ノ井支店　　  ☎ （026）292-1085 小型 ９，３５０円
中型 １０，４５０円
大型 ３３，０００円

●飯山支店　　　  ☎ （0269）62-3141 小型 ９，３５０円
大型 １６，５００円

●川中島駅前支店　☎ （026）286-3021 小型 ６，６００円
中型 ７，７００円

手　数　料　種　類 手数料

３３０円を加算

1,000枚毎に

1,001枚以上

３３０円手数料 無料

1,000枚毎に
３３０円を加算

1,001枚以上

３３０円を加算

1,000枚毎に

1～200枚 201～1,000枚

１～100枚 101～1,000枚 1,001枚以上

無料

９９０円

１，３２０円

１，１００円

１～100枚 101～1,000枚

自 己 宛 小 切 手 １枚
キ ャ ッ シ ュ カ ー ド ・ ロ ー ン カ ー ド 再 発 行

50枚綴り１冊
（ 署 名 鑑 使 用 を 含 む ）
為 替 手 形 25枚綴り１冊

（カードローンエース・法人カード・入金専用カード含む）

融 資 用 約 束 手 形

１枚

全 額 繰 上 償 還

夜 間 金 庫 バ ッ ク １ 個 に つ き

未 利 用 口 座 管 理 手 数 料

条 件 変 更

繰 上 償 還
事業性長期貸出

住宅ローン

硬貨取扱

手数料

金種指定

払戻

手数料

手数料

ア パ ー ト ロ ー ン 取 扱 手 数 料

３３０円

手数料 無料 ３３０円

貸金庫（年）

※貸金庫の詳細なサイズ、

　 形式等につきましては、

   約ご希望店舗まで直接

   お問い合わせください。

小 切 手
50枚綴り１冊

（ 署 名 鑑 使 用 を 含 む ）
約 束 手 形

住 宅 ロ ー ン 取 扱 手 数 料

条 件 変 更

一 部 繰 上 げ 償 還

全 部 繰 上 げ 償 還

円貨両替

手数料

金 銭 消 費 貸 借 証 書 （ 用 紙 ）

通 帳 再 発 行
証 書 再 発 行

各種証明書

（消費税込）

６６０円
５５０円

１，１００円
１，１００円

１枚 ３３円
１枚 ５５円

ご希望金種

の合計枚数

硬貨の

合計枚数

ご希望金種

の合計枚数

● ５，５００円
● ５，５００円
●

ご融資後３年未満 ３，３００円
ご融資後３年以上5年未満 ２，２００円
ご融資後５年以上7年未満 １，１００円
ご融資後7年以上 無料

１回 １１，０００円
１回 １６，５００円
１回 １１，０００円
１回 １１，０００円

個人ローン 条件変更 （一部繰上償還含む） １回 ５，５００円
(住宅ローン以外） １回 ５，５００円

月額 ２，２００円
年間 ５５０円

●預金残高証明書（含む、外国用）

    当金庫指定用紙 １通 ４４０円
    当金庫指定用紙以外 １通 ６６０円
●貸出金残高証明書(含む、外貨貸出、代理業務)

    当金庫指定用紙 １通 ４４０円
    当金庫指定用紙以外 １通 ６６０円
●本店営業部　　 ☎ （026）225-0225 小型 ７，７００円

中型 １１，０００円
大型 １９，８００円

●大門町支店　　 ☎ （026）234-3225 小型 ９，３５０円
中型 １０，４５０円
大型 ３３，０００円

●石堂支店　　　  ☎ （026）226-6131 小型 ９，３５０円
中型 １０，４５０円
大型 ３３，０００円

●須坂支店　　　  ☎ （026）245-1110 小型 １１，０００円
大型 ２２，０００円

●篠ノ井支店　　  ☎ （026）292-1085 小型 ９，３５０円
中型 １０，４５０円
大型 ３３，０００円

●飯山支店　　　  ☎ （0269）62-3141 小型 ９，３５０円
大型 １６，５００円

●川中島駅前支店　☎ （026）286-3021 小型 ６，６００円
中型 ７，７００円

手　数　料　種　類 手数料

３３０円を加算

1,000枚毎に

1,001枚以上

３３０円手数料 無料

９９０円

１，３２０円

１，１００円

１～100枚 101～1,000枚

自 己 宛 小 切 手 １枚
キ ャ ッ シ ュ カ ー ド ・ ロ ー ン カ ー ド 再 発 行

無料

1,000枚毎に
３３０円を加算

1,001枚以上

３３０円を加算

1,000枚毎に

50枚綴り１冊
（ 署 名 鑑 使 用 を 含 む ）
為 替 手 形 25枚綴り１冊

（カードローンエース・法人カード・入金専用カード含む）

未 利 用 口 座 管 理 手 数 料

条 件 変 更

繰 上 償 還
事業性長期貸出

住宅ローン

ア パ ー ト ロ ー ン 取 扱 手 数 料

証 書 再 発 行
融 資 用 約 束 手 形

１枚

全 額 繰 上 償 還

夜 間 金 庫 バ ッ ク １ 個 に つ き

硬貨取扱

手数料

金種指定

払戻

手数料

手数料 ３３０円

手数料 無料

1～200枚 201～1,000枚

１～100枚 101～1,000枚 1,001枚以上

各種証明書

３３０円

貸金庫（年）

※貸金庫の詳細なサイズ、

　 形式等につきましては、

   約ご希望店舗まで直接

   お問い合わせください。

小 切 手
50枚綴り１冊

（ 署 名 鑑 使 用 を 含 む ）
約 束 手 形

住 宅 ロ ー ン 取 扱 手 数 料

条 件 変 更

一 部 繰 上 げ 償 還

全 部 繰 上 げ 償 還

円貨両替

手数料

金 銭 消 費 貸 借 証 書 （ 用 紙 ）

通 帳 再 発 行

１ ２
（消費税込）

６６０円
５５０円

１，１００円
１，１００円

１枚 ３３円
１枚 ５５円

ご希望金種

の合計枚数

硬貨の

合計枚数

ご希望金種

の合計枚数

● ５，５００円
● ５，５００円
●

ご融資後３年未満 ３，３００円
ご融資後３年以上5年未満 ２，２００円
ご融資後５年以上7年未満 １，１００円
ご融資後7年以上 無料

１回 １１，０００円
１回 １６，５００円
１回 １１，０００円
１回 １１，０００円

個人ローン 条件変更 （一部繰上償還含む） １回 ５，５００円
(住宅ローン以外） １回 ５，５００円

月額 ２，２００円
年間 ５５０円

●預金残高証明書（含む、外国用）

    当金庫指定用紙 １通 ４４０円
    当金庫指定用紙以外 １通 ６６０円
●貸出金残高証明書(含む、外貨貸出、代理業務)

    当金庫指定用紙 １通 ４４０円
    当金庫指定用紙以外 １通 ６６０円
●本店営業部　　 ☎ （026）225-0225 小型 ７，７００円

中型 １１，０００円
大型 １９，８００円

●大門町支店　　 ☎ （026）234-3225 小型 ９，３５０円
中型 １０，４５０円
大型 ３３，０００円

●石堂支店　　　  ☎ （026）226-6131 小型 ９，３５０円
中型 １０，４５０円
大型 ３３，０００円

●須坂支店　　　  ☎ （026）245-1110 小型 １１，０００円
大型 ２２，０００円

●篠ノ井支店　　  ☎ （026）292-1085 小型 ９，３５０円
中型 １０，４５０円
大型 ３３，０００円

●飯山支店　　　  ☎ （0269）62-3141 小型 ９，３５０円
大型 １６，５００円

●川中島駅前支店　☎ （026）286-3021 小型 ６，６００円
中型 ７，７００円

手　数　料　種　類 手数料

３３０円を加算

1,000枚毎に

1,001枚以上

３３０円手数料 無料

９９０円

１，３２０円

１，１００円

１～100枚 101～1,000枚

自 己 宛 小 切 手 １枚
キ ャ ッ シ ュ カ ー ド ・ ロ ー ン カ ー ド 再 発 行

無料

1,000枚毎に
３３０円を加算

1,001枚以上

３３０円を加算

1,000枚毎に

50枚綴り１冊
（ 署 名 鑑 使 用 を 含 む ）
為 替 手 形 25枚綴り１冊

（カードローンエース・法人カード・入金専用カード含む）

未 利 用 口 座 管 理 手 数 料

条 件 変 更

繰 上 償 還
事業性長期貸出

住宅ローン

ア パ ー ト ロ ー ン 取 扱 手 数 料

証 書 再 発 行
融 資 用 約 束 手 形

１枚

全 額 繰 上 償 還

夜 間 金 庫 バ ッ ク １ 個 に つ き

硬貨取扱

手数料

金種指定

払戻

手数料

手数料 ３３０円

手数料 無料

1～200枚 201～1,000枚

１～100枚 101～1,000枚 1,001枚以上

各種証明書

３３０円

貸金庫（年）

※貸金庫の詳細なサイズ、

　 形式等につきましては、

   約ご希望店舗まで直接

   お問い合わせください。

小 切 手
50枚綴り１冊

（ 署 名 鑑 使 用 を 含 む ）
約 束 手 形

住 宅 ロ ー ン 取 扱 手 数 料

条 件 変 更

一 部 繰 上 げ 償 還

全 部 繰 上 げ 償 還

円貨両替

手数料

金 銭 消 費 貸 借 証 書 （ 用 紙 ）

通 帳 再 発 行

５万円未満 ５万円以上

１１０円 ３３０円

２２０円 ４４０円

電　信 ６６０円 ８８０円

文　書 ６６０円 ８８０円

４４０円 ６６０円

１１０円 ２２０円

１６５円 ２７５円

無　料 無　料

１１０円 ３３０円

３８５円 ５５０円

１１０円 ２２０円

２２０円 ４４０円

４９５円 ６６０円
県内信用金庫はアルプス中央信用金庫・飯田信用金庫・上田信用金庫・諏訪信用金庫
・松本信用金庫あてのお振込みの場合。

FAX振込サービス」・「データ伝送（パソコン等によるお振込み）」・「しんきんテレサービス」・
「フロッピーディスク」・「磁気テープ」によるお振込みの場合。
提携金融機関カード利用時のATM振込の場合は平日8：45～18：00・土曜日9:00～
14:00の時間帯は取扱手数料110円が加算されます。前記以外の時間帯は取扱手数料
220円が加算されます。
目が不自由なお客さまが窓口でお振込みを行う場合は、ATM振込と同一の手数料となります。
（店頭にて「身体障害者手帳」をご提示下さい。）

同一建物内に２店舗存在する時の、２店舗間のご利用については「同一店内あて」の手数料
とします。

■代金取立手数料

１　通 無　料

１　通 ２２０円

１　通 ４４０円
同一建物内に２店舗存在する時の、２店舗間の小切手・手形の入金については

「同一店内」の手数料とします。

■その他手数料（消費税込）
・ 送金・振込みの組戻料 １通につき ６６０円

・ 取立手形店頭呈示料 　　　〃 ６６０円
ただし、実費（郵送料等）は取立手形店頭呈示料に加えて別途必要になります。

・ 取立手形組戻料(注) １通につき ６６０円

・ 不渡手形返却料(注) 　　　〃 ６６０円

(注) ・ すべての組戻・不渡返却に適用します。

・ 代手から商手への変更時の手数料は不要です。

同一店内

当金庫本支店間（注）

他行あて

（注）

(注1)

(注2) 機械ご利用は、「法人向けインターネットバンキング」・「しんきんテレホンバンキング」・「しんきん

(注3)

(注4)

(注5)

（消費税込）

(注２) 他行あて

同一店内あて

当金庫本支店及び県内信用金庫あて（注１）(注5）

他行あて

自動送金

サービス

ご利用

無　料 無　料
当金庫本支店あて

県内信用金庫あて（注１）

同一店内あて

当金庫本支店及び県内信用金庫あて（注１）

イ

ン

タ

ー

ネ

ッ

ト

機械

ご利用

(注３) 他行あて

バ

ン

キ

ン

グ

個

人

向

け

同一店内あて

他行あて

ATM
同一店内あて

１１０円 ２２０円
当金庫本支店及び県内信用金庫あて（注１）

窓口

ご利用

同一店内あて

当金庫本支店及び県内信用金庫あて(注１)(注５)

他行あて
(注４)
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